
NYHETSBREV

"Tränar barn i ishockey. Ger dem en
meningsfull och fartfylld vardag!"

"Jag gjorde storkok och förde portioner till min
mormor och morfar" 

"Jag har öppnat dörren åt andra"

Så lät det förra året då kommunen samlade in
goda gärningar som kommuninvånarna gjort.

En god gärning kostar nödvändigtvis inget men
den kan bidra till mycket glädje. 

Låt dig inspireras av förra årets goda gärningar
och delta i kampanjen genom att skicka in dina

goda gärningar via enkäten som hittas på
biblioteken och kommunens kanaler på nätet

nästa vecka. 

Ett stort tack till alla deltagare: Och nu ges vi möjlighet att visa att vi faktiskt kan ännu bättre!

En klimatkamp ordnas nämligen också under hösten: Denna gång med fokus på mat och
hemmet. Du får poäng till exempel när du plockar bär eller svamp, när du gör mat av rester

och när du lufttorkar din tvätt. Det blir enkelt förtjänta poäng!
 

Du behöver bara samla ihop 25 poäng för att delta i utlottningen av presentkort till valfri
restaurang i din hemkommun (värde: 50 €).

Info om hur du deltar hittas på vår webbplats via denna länk.

KRONOBY VANN VÅRENS KLIMATKAMP! 🎉🎉

Augusti 2025

SEPTEMBERMÅNAD MED GODA
GÄRNINGAR

https://www.kronoby.fi/sv/nyheter/hoestens-klimatkamp/


För att kunna fortsätta utveckla kommunens vattentjänster, trygga vattenförsörjningen för
kommunens invånare, säkerställa en god beredskap och svara på de krav kommande
lagstiftning ställer på vattentjänstverken så får kommunfullmäktige på sitt nästa möte

besluta om att genomföra en fusion av kommunens vattenbolag, dvs Kronoby Vatten och
Avlopp Ab samt Ab Terjärv Vatten och Avlopp. 

En fusion skulle även medföra fördelar i form av gemensamma system, möjlighet till viss
specialisering och förbättrad backup för personalen.

Kommunstyrelsen föreslår för kommunfullmäktige att en fusion av kommunens
dotterbolag Kronoby Vatten och Avlopp Ab och Ab Terjärv Vatten och Avlopp genomförs

från och med 31.12.2025 (eller vid en tidigare eller senare tidpunkt om det blir
nödvändigt).

Fusion av kommunens vattenbolag

Renovering av skoltaket
I mitten av september borde renoveringen av taket vid skolcentrum i Kronoby,

dvs Ådalens skola och Kronoby gymnasium påbörjas. 
Taket är i behov av en omfattande sanering, vilket har bekräftats genom en

tidigare utförd konditionsgranskning. I projektet ingår att hela takkonstruktionen
förnyas och att takformen ändras från ett platt filttak till ett åstak. Med ett åstak

uppnås bättre vattenavrinning, längre livslängd, förbättrade
ventilationsmöjligheter samt potential för framtida installation av solpaneler.

Kommunstyrelsen valde Kaarlela Group Oy till att utföra totalentreprenaden till
ett entreprenadpris på 1 275 000,00 €.

... och vattentornet

Renoveringen av vattentornet i Kronoby har
påbörjats. Första veckan satte man upp

ställningarna och nu börjar själva renoveringen. 

En del av områdena vid Kommungården och
Samlingshuset inhägnas pga. byggarbeten. Under

renoveringen kan man inte köra förbi
Samlingshuset via kommungården för att parkera

bakom Samlingshuset, utan man är tvungen att
köra via Säbråvägen.

Projekttiden torde vara 2–3 månader om inga
överraskningar dyker upp.



Ett infotillfälle ordnades vid Kommungården angående Brännträskets solkraftsprojekt.
Energiequelle Oy planerar ett solenergiprojekt drygt 9 kilometer sydost om Kronoby kommuns

centrum. 
Solkraftverket skulle ha cirka 57 000 paneler och elproduktionen skulle vara cirka 44 000 MWh/
år dvs. producera tillräckligt med utsläppsfri el för att täcka den årliga elförbrukningen för cirka

2380 eluppvärmda egnahemshus.

Företaget lämnar in ansökan om investeringstillstånd i september och på basen av de svar som
getts om investeringstillståndet preciseras planerna vid behov. Bygglov ansöks om före slutet av

året. 
Ifall allt går enligt företagets planer beräknas solkraftverket byggas under åren 2027–2028.

Fritidsenkät
Vad tycker du om fritidsmöjligheterna i

kommunen?
Har du önskemål?

Än hinner du berätta dina åsikter.

Svara på en enkät och tyck till. Enkäten
hittar du via denna länk.

Föredrar du att svara i pappersform kan
du göra det vid våra bibliotek under

augusti månad.

Solkraftsprojekt 

Du hinner ännu med i
kilometrikisa

Nationella cykelkampanjen Kilometrikisa är
fortfarande igång. Alla cyklade kilometrar räknas

till slutet av september.

Kronoby är just nu på plats 60 av 276
kommuner. Fint gjort!

Av grannkommunerna är det bara Kaustby och
Karleby som ännu är före oss.

Du hinner ännu delta i cykelkampanjen genom
att registrera dig på kilometrikisa.fi och anmäla

dig till Kronoby kommuns lag med
deltagarkoden Krombi25. Efter att du anmält dig
är det bara att cykla på och skriva in dina cyklade

kilometrar vartefter.

Bland alla som deltar i kommunens lag lottas ut
fina priser.

Välkomna!
Vi har fått en ny tf. fritidskoordinator: Sara
Söderholm samt en ny ICT-ansvarig: Kim

Nyström.

Vi önskar båda välkomna och lycka till med
jobbet!

https://lnrbdidn.forms.app/untitled-form-6
http://kilometrikisa.fi/


 Tack för bekämpning!
Vi vill rikta ett stort tack till alla som bekämpat invasiva växter i sin egen
trädgård samt till de sommararbetare som bekämpat för kommunen i

år.

Kommunen har under sommaren 2025 bekämpat invasiva växter på
32 platser i Kronoby kommun. Av dessa platser var 22 sådana där det

fanns lupiner, 10 där det fanns jättebalsamin och två där det fanns
jättelokor.

Kommunen planerar att fortsätta med bekämpningen av invasiva
växter igen nästa år.

Må bra-dag 24.9
Den 24 september ordnas än en gång Må bra-
dagen för pensionärer och denna gång är vi i

församlingshemmet i Kronoby. 

För en deltagaravgift på 10 € får man ta del av
ett mångsidigt program där bl.a. Malin Knip

från Folkhälsan berättar om att värna om sin
hjärna och Fanny Nykvist från

Marthaförbundet delar med sig av
matinspiration. 

Utöver föreläsningarna så kommer det även
finnas representanter från välfärdsområdet

som kommer med nyttig information och
kommunens egen motionsinspiratör är också

på plats. I priset ingår lunch och kaffeservering.

Anmälan sker via Kronoby MI, kurskod:
000013. Meddela om möjliga allergier i

sammanband med anmälan. 

Teaterresa till Wasa
Teater

Den 4 oktober åker teaterbussen mot Vasa och
föreställningen "Festerna" av Marina Meinander
och Kirsi Porkka. Ta del av "Festernas" komedi
och dramatik på stora scenen och upplev hur
Evas konflikträdda familj måste möta det som

ingen vågar säga högt. 

Resan inklusive teaterbiljett kostar 50 € och
anmälan görs till LUCKAN i Karleby

stadsbibliotek tfn. 050 347 0527 eller via e-post
karleby@luckan.fi. 

Bussen startar från Terjärv SEO kl.11:30 och kör
via Nedervetil Sale kl.11:50, Karleby busstation

kl.12:10 och Kronoby idrottshall kl.12:30. 

https://mi.kvarnen.fi/sok-och-anmal-dig-till-kurser/visa/4577-000013-ma-bra-dag-for-pensionarer
https://mi.kvarnen.fi/sok-och-anmal-dig-till-kurser/visa/4577-000013-ma-bra-dag-for-pensionarer


Fullmäktigemöte 1.9
Fullmäktige börjar hösten med möte inkommande

måndag 1.9.2025. 
På föredragningslistan finns bland annat fusion av

vattenbolag, budgetändring samt val av nya
medlemmar till nämnder.

Som vanligt kan du följa med mötet i
direktsändning på YouTube via kommunens kanal.

Kommunen på mässor
Kommunen deltog i juli på Kom Hit!-

rekryteringsmässan i Jakobstad. Vi hade
många intressanta och trevliga diskussioner

med en hel mängd människor.

4 oktober deltar kommunen på Work Expo-
mässan i Campushallen i Karleby. Vi hoppas
få berätta om kommande arbetsmöjligheter
samt locka folk att flytta till vår fina kommun.

Om du vill få en
påminnelse samt länk till

nyhetsbrevet direkt då det
utkommer, meddela din e-

postadress till
pia.byskata@kronoby.fi

eller via whatsapp på 040
7142 153.

Evenemangskalender

4.9 kl.19:00 Veteranbilssällskapet besöker Torgare
20.9 kl.19:00 Komedikväll med musikinslag vid sportstugan i Terjärv

24.9 kl.10:00 Må Bra-dag vid Kronoby församlingshem

Föreningar!!!
Ifall ni vill ha med ert evenemang i nyhetsbrevet, bör ni skicka kortfattad information

om ert evenemang till pia.byskata@kronoby.fi senast den 20:e varje månad. 

https://www.youtube.com/@kronobykommun6768
mailto:pia.byskata@kronoby.fi

